· Красногвардейская, 151    с 01.04.2016 г.   по 31.06.2016 г.
Общая площадь дома                                                                       5786.5 кв.м
	№ п/п
	Вид услуги
	Сальдо на начало периода
	Начислено
	Оплаче

но
	Сальдо на конец периода

	1. 
	Аванс
	-2403,04
	
	39758,21
	-8202,23

	2. 1.
	Содержание
	164657,26
	229065,66
	191643,14
	170897,97

	3. 2.
	Плата за вывоз ТКО
	14557,47
	20127,54
	16803,36
	15104,44

	4. 3.
	Итого:
	176811,69
	249193,20
	248204,71
	177800,18


	№ п/п
	Содержание
	Затраты

	1
	Текущий ремонт
	45034,71

	2
	Услуги «Троицксантехсервис»
	94551,41

	3
	ИТОГО
	139586,12


                       ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ

1. Электромонтажные работы                                                                                     2688 руб.

2. Ремонт кровли                                                                                                            3283 руб.

3. Ремонт фасада                                                                                                         18643 руб.
4. Ремонт цоколя                                                                                                         17635 руб.
5. Вывоз крупногабаритного мусора                                                                  2785,71 руб.
ИТОГО:                                                                                                                     45034,71  руб.

ПЕРЕЧЕНЬ ВЫПОЛНЕНЫХ РАБОТ ПО ЗАЯВКАМ СОБСТВЕННИКОВ  МКД:

   Канализация:

Отопление:

Электроснабжение:
Общестроительные работы

Аварийные работы:

1. Ликвидация  причин затопления квартир, подъездов, подвала

2. Восстановление эл. снабжения в доме

